,. , . ...... taken, before the

praedicta electae praefectae et iuratae fuennt (si tarn dm vixennt, President, the ilk.

,. . .
, .. ,.,. /. . .v Oath as he took, //*/-

aut pro ahqua justa et 1 rationabili causa non amotae luennt) ; MM mut<n

sacramentis corporalibus coram Praeside pro tempore existente

praedictae Regalis Societatis, ad officia sua bene et fideliter in omni-

bus et per omnia officia ilia tangentia exequenda, prius praestan-

dis, secundiim formam et effectum praedicti sacramenti, mutatis

mutandis, Praesidi Regalis Societatis praedictae per Cancellarium

nostrum Angliae administrandi (cui quidem Praesidi pro tempore
existenti sacramenta praedicta administrare personis praedictis, et

aliis quibuscunque in posterum de tempore in tempus in Concilium

praedictum eligendis, plenam potestatem et authoritatem pro nobis

heredibus et successoribus nostris damns et concedimus per presentes) :

Et quod eaedem personae sic, ut praefertur, ad Concilium praedictae

Regalis Societatis electae praefectae et juratae, et in posterum eligen-

dae praeficiendae et jurandae de tempore in tempus, erunt et existent

auxiliantes consulentes et assistentes in omnibus materiis rebus et

negotiis meliores regulationem gubernationem et directionem prae-

dictae Regalis Societatis, et cujuslibet Membri ejusdem, tangentibus
seu concernentibus.

Concedimus etiam Praesidi Concilio et Sodalibus Societatis prae- The President, Coun-

j. , . ., v j . . . oil, and Fellows, or
dictae, et eorum in perpetuum successoribus, quod ipsi et successores any nine or more of

eorum, seu aliqui novem vel plures eorum (quorum Praesidem pro Jjja^iioia awembuS^

tempore existentem, vel ejus Deputatum, semper unum esse volumus), at
jny J

ime or
^JJJJ

conventus seu congregationes de seipsis pro experimentorum et renim t<n mil.-: of it.

naturalium cognitione et indagine, aliisque negotiis ad Societatem

praedictam spectantibus, quoties et quando opus fuerit, licite facere et

habere possint in collegio sive aula sive alio loco commodo intra

Civitatem nostram Londini, vel [in]
2
aliquo alio loco commodo intra

decem milliaria ab eadem Civitate nostra.

Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et
c

1)11-

or

' Aut
'

in the Patent Roll ; but see p. 51.
2 From the Patent Roll.
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MiccesNoribus mtris eoncedimus praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus

cietatia pnu-.Iu-t.-u-,
et successoribus suis, quod Praeses Con-

sodales Regalis Societatis praedictae protempore existentes,

liiiui triinnta et unus vel plures eoruin (quorum Praesidem pro
, , x ix

tempore cxistentem, vel ejtis Deputation, unum esse volumus), sen

najor pars praedictormn triginta et unius vel plurium, de tempore in

.'' tcmpus perpetuis futuris temporibus potestatem et authoritatem

ilu-ant et habebunt nominandi et cligendi, et quod eligere et nomi-

l>os>int et vale-ant, quolibet anno, in praedicto festo Sancti

And rone, unum dt 1 Concilio praedictae Hegalis Societatis pro tempore
\i-tciite.

(jiii
sit et erit Praeses Hegalis Societatis praedictae usque ad

t'c-tum Sancti Andreae Apostoli exinde proximum sequentem (si tarn

din vixerit, aut interim pro aliqua justa et rationabili causa non

amotus fuerit), et exinde quousque unus alius in officium Praesidis

Regalis Societatis praedictae electus praefectus et nominatus fuerit ;

(jiindcjiie
ille postquam sic ut praefertur electus et nominatus

fuerit in officium Praesidis Regalis Societatis praedictae, antequam
ad officium illud admittatur, sacramentum corporale coram Concilio

ejusdem Kegalis Societatis, aut aliquibus septem vel pluribus eorum.

ad oflieium illud recte bene et fideliter in omnibus officium illud tan-

gL'iitibus exequendum praestabit, secundum formam et effectum prae-

dicti saeramenti, mutatis mutandis ; (cui quidem Concilio, aut

jiliquibus septem vel pluribus eorum, sacramentum praedictum

administrare, pro nobis heredibus et successoribus nostris, plenam

potestatem et authoritatem de tempore in tempus, quotiescunque
Praesidem eligere opua fuerit, damns et concedimus per presentes ;)

et qimd post hujusmodi sacramentum sic ut praefertur praestitum,
otlicium Praesidis Uegalis Societatis praedictae usque ad festum Sancti

Andreae Apostoli exinde proximum sequentem exequi valeat et possit :

Kt ^>i contincrit Praesidem Jleiralis Soeietatis praedictae protempore
T 1 C ,-.. ^ 1 1

\istcnteni aliquo tempore, quamdui fuerit in ofhcio Praesidis ejusdem
!{ ilis Societatis, obin-, decedere, vel ab officio suo amoveri, quod

f

tune ct tot ie^ bene lieeat et. lieebit Concilio Regalis Societatis prae-

lictae, eoniiiKjue in perpetuum successoribus, sive aliquibus undecim
,

. <! phinhiis roruni, eomemre vel congregan ad ehgendum unum de

dicto immero Coneilii praedicti in Praesidem Regalis Societatis

lictae; et
(jiiod ille, (|ui per Conciliinn praedictum, vel per pnu-

dicto- nndecim vel plures, vel per majorem partem praedictorum undecim
et plurium, ehrtiiN fuerit et juratus, ut praefertur, officium illud habeat

it durantr residue ejuadem anni, et (juousque alius ad officium

illud dcbito niodo elect us et juratus fuerit, saeramento corporali in

forma supra -pccificata prius praestando ; et sic toties quoties casus sic

derit
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Et ulterius volumus, quod quandocunqae continent aliqucm vel On the Death.

aliquos de Concilio Hegalis Societatis praedictae pro tempore existente
*','.'

mori, vel ab officio illo anioveri, veldecedere ; quosqtiidcm de Coneilio (who rc '

Regalis Societatis ])raedictae et eoruni quemlibet pro male segerendis President and Council

aut aliqua alia rationabili causa amobiles esse volumus, ad beneplaci- thePreddi

tuin Praesidis et eaeterorum de Concilio praedicto (quorum Praesidem twen*y!cSeormorfrf
>

pro tempore existentem, vel ejus Deputatum, unum esse volumus), vel them (of whom, &<-.)

majoris partis eorundem ; quod tune et toties bene liceat et licebit sack twenty-,

praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae, vacanc^fromiu'

eorumque in perpetuuui successoribus, vel aliquibus viginti uni vel
'' ' '

pluribus eorundem (quorum Praesidem Regalis Societatis praedictae /

pro tempore existentem, vel eius Deputatum. unum esse volumus). vel the next St. Andrew's
. . ,. . . ..

; IT- v Day, and until an-

majori parti praedictorum viginti et unius vel plunum, unum ahum other or others shall

vel plures alios de Sodalibus Regalis Societatis praedictae, loco sive

locis ipsius vel ipsoruni sic mortuorum decedentium vel amotorum, ad

supplendum praedictum numerum viginti et unius personarum de

Concilio Regalis Societatis praedictae, nominare eligere et praeficere ;

et quod ille sive illi sic in officio illo electi et praefecti idem officium

habeat et habeant usque ad festum Sancti Andreae Apostoli tune

proximum sequentem, et exinde quousque unus alius vel plures alii

electus praefectus et nominatus fuerit, electi praefecti et nominati

fuerint ; sacramento corporali ad officium illud in omnibus et per omnia

officium illud tangentia, coram Praeside et Concilio Regalis Societatis

praedictae, vel aliquibus septem vel pluribus eorum (quorum Praesi-

dem pro tempore existentem, vel ejus Deputatum, semper unum esse

volumus), bene et fideliter exequendum, secundum veram intentionem

praesentium, priiis praestando.
Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et sue- On st. Andrew's Day,

u . T f ^ -j- n -T LO J TU ten of the Council HI.-I

cessonbus nostns concedimus praeiatis Praesidi Concilio et sodalibus no more) are to be